
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków w trzech
obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200240241

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dojlidy Fabryczne 23

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-554

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialystok.rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-bialystok

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6154a86b-89b0-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493502

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 003-004767

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków w trzech
obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00493502/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie I: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i
gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Murawy w Haćkach PLH200015 – siedliska
Wykonanie badań monitoringowych na 16 powierzchniach siedliska przyrodniczego 6210 oraz na 3 powierzchniach
stanowiących potencjalne miejsca występowania tego siedliska, zlokalizowanych w obszarze Natura 2000 Murawy w
Haćkach. Wykonanie tych badań wynika z obowiązującego planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Murawy w
Haćkach i stanowi powtórzenie monitoringu wykonanego w 2016 r. i 2019 r. przez Regionalną Dyrekcję Ochrony
Środowiska w Białymstoku.

3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków
w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnego Nurca PLB200004 – ptaki

3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie III: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych
i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnej Narwi PLB200007 – ptaki

3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-10-21

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Towarzystwo Przyrodnicze Dubelt

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662087192

4.3.4.) Miejscowość: Michałowo

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 44900 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 068-181003

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10850,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00493502/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200240241
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dojlidy Fabryczne 23
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-554
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialystok.rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-bialystok
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6154a86b-89b0-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493502
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 003-004767
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90700000-4 - Usługi środowiska naturalnego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Towarzystwo Przyrodnicze Dubelt
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662087192
	4.3.4.) Miejscowość: Michałowo
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 44900 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 068-181003

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10850,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



